REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVQO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DAKOVICA/MUNICIPALITY OF GTAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakove, date 31.07.2023

Zyrtari Pérgjegiés i Prokurimit | Komunés sé Gjakovis, n€ mbéshtetje t€ nenit 108/A (paragrafi 10.1) t2
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, 1 ndryshuar dhe plotgsuar me ligjiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi 63.1.1) t& Rregullores pér
Prokurim Publik MNr.001/2022, t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas k&rkesés pér ri-shgyrtim & datés 27.07.2023, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik "
DWH ALBANIA" SH.P.K.,, lidhur me aktiviletin ¢ prokurimit me titull: “*Furnizim me instrument
GPS %, Nr. i prokurimit- 632-22-7865-1-2-1, Nr. i brendshém-632-22-073-121. nxjerr:

YVENDIM

1. Refuzohet si e pabazuar Kérkesa pér ri-shgyvrtim e Operatorit Ekonomik "' DWH- ALBANIA™
SILP.K. e dt.27.07.2023, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Fornizim me instroment
GPS “, Nr. i prokurimif- 632-22-7865-1-2-1, Nr. i brendshém-632-22-073-121 kundér
NIOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, té datés 25.07.20023, (&
publikuar ng platformén elektronike & KRPI-s€.

2. Virtetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i publikuar me
datié; 25.07.2023;

3. Autoriteti Kontrakiues, vendos g t8 anuloj aktivitetin ¢ prokurimit;

4, Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe & publikohet né platformén elekironike 1& KRPP.

Arsyvetim

Me t.27.07.2023, Operatori Ekonomik " DWH ALBANIA™ SH.P.K ka parashtruar Kérkesg pér
rishgyrtim lidhur me aktivitetin prokurimit: *Furnizim me insirument GPS %, Nr. i prokurimit-
632-22-7865-1-2-1, Nr. i brendshém-632-22-073-121.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakoves, me daté 31.07.2023, ka shqyrtuar kérkesén né fjalé si mé
poshté:



Sa pér dijenin tuaj ri-vlerésimi ¢ kthen procedwrén ng pikén “0”, d.m.th. ri-shigohen edhe njghers t&
gjitha ofertat pavargsisht se a jané eleminuar, 1& pasuksesshme apo fituese.

Pretendimet e juaja jang & pabazuara sepse ju keni ofruar hapesire memorizuese te kontrollerit t¢
antenes GNSS, ekstrem me te ulet se sa kerkesa ¢ AK. Si dhe Sistemi operativ [ ofruar nuk
perputhet me Windows 10.

Ju sipas broshurave te ofruara ne dosjen e tenderit, p&r import / export t& t& dhénave ka ofruar
vetem DWG /DXF). Gjithashtu mungojné edhe formatet tjiera t€ t& dhénave si: CSV, Shape
File, TXT { nése ekzistojng atéheré edhe kéto formate te argumentohen p&rmes screenshoot-
ave ne softuerin e instrumentit). Edhe pér Stacion Total nuk 1 keni plotésuar kérkesat e
lartpErmendura pér specifikat e kérkuara nga Autoriteti kontraktues.

Edhe digka t& fundit, nuk ¢ kuptojm# brengosjen tuaj pér mos pérzgjedhjen e " DWH KOSOVA™
SH.P.E.!

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato g u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kéij vendimi, ankuesi mund 18 parageséankes# prang (OSHP-s& . Ankesa prane OSHP-se

duhet te dorezohet brenda 10 {dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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